Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный

Удачнинский городской Совет

XIX CЕССИЯ

28 марта 2007 г.                                                                                                            № 19-11
РЕШЕНИЕ

О рассмотрении обращения директора ООО «Татьяна» Сажиной Л.Н.

Рассмотрев   обращение      директора  ООО «Татьяна» Сажиной Л.Н.,  заслушав и обсудив  информацию председателя ГС Евсеева С.В., главы МО «Город Удачный» Бескровного Ю.Ф., сессия городского Совета решила:

1. Администрации МО «Город Удачный» направить в адрес Мирнинского районного Совета  ходатайство о включении в Программу приватизации муниципального имущества здания гаража и здания административно-бытового корпуса, находящихся в п.Надежный, промзона (бывшая база «Алмазавтоматики»).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой   политике,   землепользованию,   собственности (Курносова-Вилинчук О.Н.).
Председатель ГС                                                                                                 С.В. Евсеев